Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie, stacjonarne


Cykl 2021-2024 lub 2021-2026

	
Kierunek
	
Tryb
	
Stopień
	
Specjalność
	
Rok
	
Opiekun
	
Mail

	Pedagogika
	stacjonarny
	I
	dla kierunku
	I
	dr Karolina Starego
	karolina.starego@ug.edu.pl

	Pedagogika specjalna
	stacjonarny
	jednolite magisterskie
	dla kierunku
	I
	dr Agnieszka Woynarowska
	agnieszka.woynarowska@ug.edu.pl

	Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna
	stacjonarny
	jednolite magisterskie
	dla kierunku
	I
	dr Grażyna Szyling
	grazyna.szyling@ug.edu.pl

	Praca
socjalna
	stacjonarny
	I
	dla kierunku
	I
	dr Alicja Zbierzchowska
	alicja.zbierzchowska@ug.edu.pl













Cykl studiów 2020-2023 lub 2020-2025

	
Kierunek
	
Tryb
	
Stopień
	
Specjalność
	
Rok
	
Opiekun
	
Mail

	Pedagogika
	stacjonarny
	I
	dla kierunku
	II
	dr Elżbieta Gorloff
	elzbieta.gorloff@ug.edu.pl

	Pedagogika specjalna
	stacjonarny
	jednolite studia magisterskie
	dla kierunku
	II
	dr Iwona Lindyberg
	iwona.lindyberg@ug.edu.pl

	Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna
	stacjonarny
	jednolite studia magisterskie
	dla kierunku
	II
	dr Anna Nitecka-Walerych
	anna.nitecka-walerych@ug.edu.pl

	Praca
socjalna
	stacjonarny
	I
	dla kierunku
	II
	dr Dorota Jaworska
	dorota.jaworska@ug.edu.pl
















Cykl studiów 2019-2022  lub 2019-2024
	
Kierunek
	
Tryb
	
Stopień
	
Specjalność
	
Rok
	
Opiekun
	
Mail

	Pedagogika
	stacjonarny
	I
	dla kierunku
	III
	Dr Paweł Śpica
	pawel.spica@ug.edu.pl

	Pedagogika specjalna
	stacjonarny
	jednolite studia magisterskie
	dla kierunku
	III
	Dr Marta Jurczyk
	marta.jurczyk@ug.edu.pl

	Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna
	stacjonarny
	jednolite studia magisterskie
	dla kierunku
	III
	Dr Michał Daszkiewicz
	michal.daszkiewicz@univ.gda.pl

	Praca
socjalna
	stacjonarny
	I
	dla kierunku
	III
	Dr Małgorzata Szpunar
	malgorzata.szpunar@ug.edu.pl




















